宜宾学院工会委员会
宜学院工发〔2016〕6号

宜宾学院工会委员会

关于召开宜宾学院三届二次教职工
工会会员代表大会的通知

各二级工会：

根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》、教育部《学校教职工代表大会规定》、《四川省职工代表大会条例》及《宜宾学院教职工代表大会实施细则》（修订稿）规定，经学校党委同意，决定于2016年3月30日召开宜宾学院三届二次教职工、工会会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议形式

宜宾学院三届二次教职工代表大会与三届二次工会会员代表大会合并举行。
二、会议指导思想

全面贯彻党的十八大、十八届三中四中五中全会和中国工会十六大以及习近平总书记系列讲话精神，积极践行“制度为先、师生为本、育人为首、学术为魂”的治校理念，推进民主管理，维护教职工合法权益，加强工会自身建设，团结动员全校教职工为早日建成特色鲜明的应用型综合大学而努力奋斗。
三、会议主要内容
1.听取和审议学校行政工作报告；

2.听取和审议学校工会委员会工作报告；

3.听取和审议学校财务工作报告；

4.审议三届一次教代会提案工作委员会工作报告；

5.审议工会经费审查委员会工作报告；

6.审议工会财务工作报告；

7.讨论2015年学校校务公开工作报告,对各单位部门的校务公开工作进行民主评议和民主测评，对学校校务公开总体情况进行满意度测评；

8.讨论2015年学校建设职工之家工作报告；

9.讨论学校新一轮绩效分配方案；

10.讨论学校整体校园规划设计方案。
四、参会人员

（一）正式代表；

（二）列席代表：①离退休校级干部（包括原宜宾师专、宜宾教院、宜宾师范的校级干部）；②不是代表的正处级干部、负责工作的副处级干部；③不是代表的省、市、区党代表、人大代表、政协委员；④不是代表的学校各民主党派主要负责人；⑤校工会退休领导（包括原宜宾师专、宜宾教院、宜宾师范的工会退休领导）；⑥不是代表的二级工会主要负责人，校工会经审委委员，各工作委员会委员；⑦离退休党总支委员及各党支部书记；⑧校学生会主席。

五、会议时间、地点

会议时间：2016年3月30日（星期三）全天。

报到时间、地点：2016年3月30日上午8：20各分团会议室（见附件）
大会时间、地点：9:00，图书馆第三会议室。

各二级工会负责通知本单位的代表和列席人员准时到会，离退休管理处负责通知参会的离退休领导和教职工。因特殊情况不能参会的代表和列席人员，必须按规定履行请假手续，中层以上干部向校党委请假，其余人员经所在单位部门同意后，向学校工会委员会请假，有课的代表和列席人员请尽量调课参会。

附件：宜宾学院三届二次教职工、工会会员代表大会会议代表、列席代表分团名单和会议地点

                               宜宾学院工会委员会

2016年3月28日
附件

代表、列席代表名单

第一分团：机关第四总支  经管学院  体育学院
分团会议地点：学校图书馆第一会议

代表（19人）

屈  川  周广均  田蜀华  白玉林  程玉昆  肖  希  刘  刚  邹家敏  李成文  杨  波  白如彬  周义红  肖跃文  邱龙广  赵丽萍  郑晓祥  沈富春  串  凯  韦  颂
列席代表（12人）

吴永坤   刘维鸿   周正汉   邵  征   陈先进   廖新玖   黄元义   罗礼堂   杨治升   王  蓉   王晓宏   杨  伟
第二分团：机关第五总支  文新学院  数学学院  马克思学院
分团会议地点：学校图书馆第二会议

正式代表（23人）

蔡乐才  周世伟  范亚林  高曾辉  李  俊  易炳平  刘  亮  樊富有

彭贵川  董勇辉  罗红昌  蒋德均  周志凌  郭五林  王立杰  何庆高  王雄瑞  杨惠敏  张正亮  江传彬  杨永明  常智敏  黄树彬

列席代表：（12人）

罗元松   许京元   吴远楠   傅朝鼎  曹春淮   高  琴    李克明  罗天清   邓合川   黄修槐   黄  红  卢  晔
第三分团：音表学院   后勤管理处  计科学院   法学院  矿安学院
分团会议地点：音乐与表演艺术学院（艺术楼3楼A329）
正式代表（25人）

郭洪亮  黄小惠  刘  韧  许泽宏  汪  波  朱  莹  徐  艳  邓纯熙  赵德伟  严尚勤  曾碧泉  左  平  陈  斌  张春燕  李  忠  李明勇  游应德  荣  莉  李朝荣  蒲东升  邓中文  张  波  张义烈  朱锡中  黄  飞
列席代表（7人）

崔风暴  杜海燕  杨为强   谢  飞  郑家华   郭洪蓉  唐  铭（学生）

第四分团：机关第一总支  图书馆  教科学院  化工学院
分团会议地点：图书馆会议室 （图书馆2楼213）

正式代表：（26人）

毛克强  华  曦  梁  凯  聂文秀  黄  锦  李  诚  杨金云  张松梅  罗  通  闵  军  文  广  钟卫兵  岳  敏  李誉扬  何会宁  杨随军  刘  伟  黄正夫  任红亮  陈支那  李惟一  甘贤雪  张开仕  阳  丽  吴  同  罗华锋

列席代表：（9人）

邱  军   林  川   雷家荣    蒲绿荷   刘  薪   刘明海    吴小环   乐国贤   罗自力
第五分团：机关第二总支  美艺学院   生工学院  外语学院

分团会议地点：生工学院会议室（实验大楼三楼B319）
代表：（27人）

王藩侯  鲁  飞  文  华  罗先凤  邱  宏  白  静  许连英  张  超  曾  进  魏  琴  李  操  李华兰  刘跃林  罗  蓉  陈  涛  刘  炜  黎  沛  祝正锋  陈  颖  刘焰华  罗春雁  王  玉  温  萍  杨南翎  赵亚玲  郑长春  崔德军
列席代表：（6人）

吴开祥   卿与三    郭  鹏   杨剑涛   范祖仲   严  宽

第六分团：机关第三党总支   政管学院   物电学院  川茶学院

离退休处
分团会议地点：川茶学院会议室（艺术楼401）
正式代表：（19人）

孟  林  顾晓明  蒋  蓉  冷满冰  张云祥  秦丽桦  何  一  叶  林  刘永华  袁成钢  邵菊香  贺  繇  周启忠  张雪平  段志春  颜钰梅  龚月桦  刘首昌  周国清

列席代表：（14人）

万渝丰   覃登奎   蒋泓洁   王金月   覃凤清   邱承飞   谢  冰   马  琳   张金华   刘祚玉   柳福提   李  庆   罗荣艳   李  伽
PAGE
- 1 -